
FCPK
Magazín
FAČR |  PRAžský PřeboR |  2022 / 2023

FC PřeDNÍ koPANINA

14.
stADIóN

u DRAhušky

koLo

Daniel Urban právě vstřelil vítězný gól v minulém kole proti Dukle JM (1:0).  
Bylo to v nastaveném čase. Obrovská euforie!!! Foto: Jiří Ipser.

sobotA
5. LIstoPADu 2022 
oD 10:15 hoDIN

FC ZLIČÍN

Hlavní rozHodčí: 
lukáš zima
i. asistent: Jan tikal
ii. asistent: tomáš Janků
delegát utkání: miroslav Fišer

děkuJeme vám za návštěvy našicH domácícH zápasů. 
uvidíme se zase na Jaře 2023.



Nevá
hejte

!



3

AKTUALITYFC PŘEDNÍ KOPANINA

■  Vítejte  na  stadiónu  U  Drahušky  při 
posledním  podzimním,  celkově  osmém 
domácím  mistrovském  zápase  sezóny 
2022/2023.  Dnes  v  14.  kole  Pražská 
teplárenská  přeboru  Prahy  hostíme  FC 
Zličín.  Vítáme  hráče,  funkcionáře  i  fa-
noušky našeho dnešního soupeře.
■  Na úvod smutná zpráva. Zemřela Dra-
homíra  Cigánková.  Stadión  U  Drahušky 
nese právě její jméno. Budeme se snažit, 
abychom  jí  svými  výkony dělali  i  nadále 
radost a nikdy nezapomeneme co všech-
no pro naší kopaninskou rodinu udělala. 
Před dnešním utkáním uctíme  její  vzpo-
mínku minutou ticha.
■  K  zápasu.  Bilance  domácích  utkání 
je  zatím  pět  výher  (Motorlet,  Kolovraty, 
Vyšehrad,  Královice,  Radotín),  remíza 
(Braník) a prohra (Tempo).
■  Skvělý  výsledek  se  podařil  našemu 
týmu  v  minulém  kole.  V  zápase  druhého 
se  třetím  Kopaňáci  zvítězili  1:0  nad  Duk-
lou  JM  na  hřišti  soupeře.  Dukle  odskočili 
na šest bodů a nadále se drží na druhém 
místě se ztrátou šesti bodů na Spoje. Na 
hřišti lídra jede Kopanina v posledním kole.
■  Fotbalisté Zličína před sezónou výraz-
ně  posílili  a  je  to  vidět  na  jejich  výsled-
cích. Místo boje o udržení jako v minulé 
sezóně je z toho TOP5. Nový trenér Zde-
něk  Kudela  odvádí  velmi  dobrou  práci. 
Zdeněk Kudela  je zkušeným fotbalovým 
harcovníkem, dříve působil jako funkcio-
nář v profesionálním fotbale například ve 
Slavii,  Zbrojovce  Brno,  Mladé  Boleslavi 
nebo Viktorce Žižkov.
■  Nejlepším střelcem Zličína je Ivan Merta 
s  osmi  góly.  Právě  on  tvoří  zkušenou  osu 

týmu  se  spoluhráči  Janem  Pyškem,  Ond-
řejem Kučerou a Františkem Hákem (dříve 
FCPK).
■  Nejlepšího  střelce  Prahy  však  má  ve 
svém  týmu  Přední  Kopanina.  Je  to  Daniel 
Urban, autor zatím 16 branek v této sezóně. 
Na svém kontě už má čtyři hattricky a další 
kousek předvedl v minulém kole, když v 91. 
minutě rozhodl zápas na Dukle JM.
■  Sledujeme také výkony rezervy v 1.A tří-
dě.  Minulý  víkend  svěřenci  trenéra  Karla 
Kolouška sice prohráli na stadiónu lídra (ve 
Střešovicích 0:2), ale nadále jim patří krás-
né  třetí místo. Zítra hrají naposledy doma 
v podzimní části, když hostí Spartak Kbely.
■  Dobíhají  také  všechny  mládežnické 
kategorie Přední Kopaniny. S  jakým úspě-
chem se můžete podívat na tabulky v dneš-
ním Magazínu.
■  Na  stadiónu  U  Drahušky  jste  kromě 
Kopaniny  mohli  na  podzim  sledovat  také 
utkání  Dukly  B  ve  třetí  lize.  Tým  z  Julisky 
zde odehrál šest zápasů – tři výhry: Vltavín 
(2:1),  České  Budějovice  (2:1),  Bohemians 
B (3:1), remíza Přeštice (3:3) a dvě prohry 
Králův Dvůr (1:3), Hostouň (0:2). Jestli bude 
Dukla B u letiště hrát i na jaře Vás budeme 
informovat.
■  Chcete-li  přihlásit  své  děti  do  našeho 
klubu, naše mládežnický týmy jsou otevře-
ny nově příchozím. Bereme i děvčata. Kon-
taktujte nás přímo na stadiónu nebo pište 
na info@fcpk.cz.
■  Restaurace  U  Drahušky  připravu-
je  Svatomartinské  hody  na  víkend 
12. – 13. 11. 2022. Nenechte si ujít tuto 
tradiční  akci.  V  sobotu  12.  11.  pro  děti 
také Bojovka

Kopaninský spolek, z.s.

FCPK PODPORUJE

■  Pokud  je  vám  klub  FCPK  sympatický 
a chcete se stát jeho součástí, kontaktujte 
náš sekretariát. Hledáme trenéry k mláde-
ži,  dopisovatele  do  magazínu  i  webových 
stránek,  dobrovolníky  na  pomoc  při  zá-
pasech.  Klubová  restaurace  U  Drahušky 
nabízí celosezónní brigádu na pomoc v re-
stauraci.
■  Vaším  průvodcem  ve  všech  domácích 
utkáních je tradičně jako již mnoho sezón 
moderátor  Patrik  Rokl.  Oblíbený  speaker 
a populární DJ startuje svůj program vždy 
hodinu před utkáním.
■  Sledujte  oficiální  web  našeho  klubu 
FCPK.CZ.  Každodenní  zpravodajství,  foto-
grafie z utkání, rozhovory, statistiky a mno-
ho  dalších  informací.  Zařaďte  si  adresu 
www.fcpk.cz do vašich oblíbených! Velmi 
aktivní jsme na sociálních sítích Instagram 
a Facebook.



4

stAtIstIKA PRAžsKéhO PŘEbORU FCPk 2022

Reklama

jakubmoravec.cz

jakub@jakubmoravec.cz

REPORTÁŽ PROMO FOTKY FIREM PRODUKTY

www.jakubmoravec.cz

V5.indd   1 27. 3. 2019   12:46:07

Výsledky minulého kola:
Radotín – Královice 1:0
Braník – Podolí 3:0
Zličín – ČAFC 1:2
Hostivař – Vyšehrad 3:0
Dukla JM – FCPK 0:1
Motorlet B – Uhříněves 0:1
V.Žižkov B – Tempo 2:5
Spoje – Kolovraty 3:0

Program tohoto kola:
5.11. 10:15 Kolovraty – Braník
5.11. 10:15 FCPK – Zličín
5.11. 10:15 Podolí – V.Žižkov B
5.11. 10:30 Královice – Dukla JM
5.11. 10:30 Hostivař – Radotín
5.11. 17:00 Tempo – Motorlet B
6.11. 14:00 Vyšehrad – Uhříněves
6.11. 14:00 ČAFC – Spoje

  Postup – Divize              Baráž              Sestup 1.A třída

tabulka přeboru Prahy 2022/2023 po 13. kole:
Rk. Družstvo Z V R P skóre body
1. TJ Spoje Praha 13 12 1 0 44 : 11 37
2. FCPk 13 10 1 2 35 : 18 31
3. FK Dukla Jižní Město 13 8 1 4 38 : 19 25
4. FC Tempo 13 7 3 3 40 : 27 24
5. FC Zličín 13 6 2 5 31 : 17 20
6. ABC Braník 13 5 4 4 29 : 26 19
7. AFK Slavoj Podolí Praha 13 6 1 6 17 : 26 19
8. Sokol Kolovraty 13 5 3 5 26 : 29 18
9. SK Čechie Uhříněves 13 5 3 5 10 : 17 18

10. ČAFC Praha 13 4 4 5 25 : 25 16
11. SK Hostivař 13 4 4 5 20 : 21 16
12. Sokol Královice 13 4 2 7 28 : 35 14
13. FK Viktoria Žižkov B 13 4 1 8 24 : 39 13
14. SC Olympia Radotín 13 3 0 10 20 : 42 9
15. SK Motorlet Praha B 13 2 2 9 17 : 29 8
16. FK Slavoj Vyšehrad 13 2 2 9 19 : 42 8

střelci FCPk:
Urban 16
Mainolfi 5
Mejdr 3
Ptáček 2
Razetto, Krejčí, Flaks, 
Kučera, Spizzirri, Kočí,  
Čermák, Šalanský, vlastní

1



5

souPIskyDNEšNÍ sOUPEŘI

FC PřeDNÍ koPANINA
brankáři: Vávra Zdeněk, 
Zavadil Luboš

obránci: Asad Ali, Hovorka Petr, 
Huleš Robin, Krejčí Jiří, Mejdr Tomáš, 
Schierreich Sebastian, Spizzirri Luca, 
Škarda Dominik, Tržický Jakub, Zábranský Jan

Záložníci: Bradáč Filip, Flaks Ivo, Kučera Luboš, 
Mainolfi Mattia, Razetto Sebastian, Šalanský Oliver, 
Vágner Robert, Veleba Vojtěch, Vik Šimon

Útočníci: Čermák Nicolas, Hollmotz Oldřich, Ptáček 
Vojtěch, Šultes Pavel, Urban Daniel, Václav Kočí

Změny v kádru:
odešli: Nejeschleba Ondřej – hledá si angažmá
Přišli: Bradáč Filip – Meteor, Čermák Nicolas 
– Dukla JM, Zábranský Jan – AC Sparta Praha, 
Razetto Sebastian – Dukla Praha, Václav Kočí – 
Dukla Praha

Realizační tým
Trenér: Vott Daniel
Asistent: Koloušek Karel
Masér: Český Miroslav

PoLoČAsoVÁ toMboLA!

zápasový program pokračuje i o přestávce. 
připravte si v poločase své vstupenky a my přímo na hrací ploše vylosujeme pět výherců.

brankáři: Danko, Mareš, Tůma
obránci: Ibraimi, Kučera, Grobl, 
Forejtek, Křižka, Stýblo, Hájek, 
Ondrejčka
Záložníci: Vagner, Bous, Hák, Žák, 
Kohout, Plánička, Horák, Karták, 
Vajdl, Jíra
Útočníci: Merta, Pyšek, Holakovský

Realizační tým:
Trenér: Zdeněk Kudela
Asistent: Aleš Rosendorf
Vedoucí: Marek Müller

Zdroj: www.fotbalpraha.cz

FC ZLIČÍN



6

ROZPIs ZÁPAsŮ FCPK PoDZIM
2022

k
o

lo
Z

á
p

a
sy

D
a

tu
m

 a
 č

a
s

P
o

d
zi

m
Ja

ro
b

il
a

n
ce

 F
C

P
k

1
.

FC
P

k
 –

 A
b

C
 b

ra
n

ík
6

. 8
., 

17
:0

0
2

:2

2
.

V.
Ži

žk
ov

 B
 –

 F
C

PK
1

3
. 8

., 
10

:1
5

2
:6

3
.

FC
P

k
 –

 M
o

to
rl

e
t 

b
2

0
. 8

., 
10

:3
0

3
:2

4
.

U
hř

ín
ěv

es
 –

 F
C

PK
27

. 8
., 

10
:3

0
0

:5

5
.

FC
P

k
 –

 t
e

m
p

o
3

. 9
., 

17
:0

0
1

:2

6
.

Po
do

lí 
–

 F
C

PK
10

. 9
., 

10
:1

5
0

:1

7.
FC

P
k

 –
 k

o
lo

vr
a

ty
17

. 9
., 

16
:3

0
3

:1

8
.

Č
AF

C
 –

 F
C

PK
2

5
. 9

., 
16

:3
0

3
:5

9
.

FC
P

k
 –

 V
yš

e
h

ra
d

1
. 1

0
., 

10
:3

0
3

:1

10
.

FC
P

k
 –

 k
rá

lo
vi

ce
8

. 1
0

., 
16

:0
0

3
:2

1
1

.
H

os
tiv

ař
 –

 F
C

PK
1

5
. 1

0
., 

10
:3

0
3

:0

1
2

.
FC

P
k

 –
 R

a
d

o
tí

n
2

2
. 1

0
., 

1
5

:3
0

2
:0

1
3

.
D

uk
la

 J
M

 –
 F

C
PK

2
8

. 1
0

., 
10

:3
0

0
:1

1
4

.
FC

P
k

 –
 Z

li
čí

n
5

. 1
1

., 
10

:1
5

1
5

.
S

po
je

 –
 F

C
PK

1
2

. 1
1

., 
1

1
:0

0



7

tAbuLkyAKtUÁlNÍ tAbUlKy OstAtNÍCh týmŮ FCPK

Muži b – 1.A třída/skup. b
1. SK Zbraslav 13 11 1 1 50 : 15 34

2. SK Střešovice 1911 13 11 1 1 48 : 16 34

3. FCPk b 13 10 0 3 43 : 18 30

4. FK Zlíchov 1914 13 9 3 1 40 : 21 30

5. Spartak Kbely 13 8 0 5 36 : 25 24

6. 1999 Praha 13 7 1 5 30 : 28 22

7. SK Aritma Praha B 13 6 1 6 36 : 27 19

8. SK Uhelné sklady Praha 13 5 3 5 25 : 22 18

9. SK Modřany 13 5 2 6 23 : 25 17

10. Prague Raptors 13 5 1 7 23 : 31 16

11. TJ AFK Slivenec 13 4 2 7 24 : 31 14

12. SK Libuš 13 4 1 8 23 : 32 13

13. Sokol Cholupice 13 3 3 7 26 : 34 12

14. FK Řeporyje-Praha 5 13 2 2 9 25 : 38 8

15. FK Slavoj Vyšehrad B 13 2 0 11 10 : 69 6

16. TJ Sokol Nebušice 13 1 1 11 18 : 48 4

starší dorost – přebor Prahy
1. FAA Zbura 14 11 2 1 67 : 23 35

2. TJ Praga Praha 13 11 2 0 44 : 15 35

3. SK Motorlet Praha B 13 10 1 2 60 : 18 31

4. SC Xaverov Horní Počernice o.s. 13 9 1 3 51 : 17 28

5. FK Admira Praha B 13 8 3 2 40 : 25 27

6. SK Zbraslav 14 5 4 5 22 : 27 19

7. SK Střešovice 1911 13 5 3 5 37 : 30 18

8. FK Slavoj Vyšehrad 13 4 3 6 25 : 27 15

9. SK Union Vršovice 13 4 3 6 26 : 29 15

10. SK Ďáblice 13 3 5 5 16 : 18 14

11. FC Zličín 13 4 2 7 23 : 38 14

12. FCPk (u19) 13 4 1 8 25 : 44 13

13. FC Tempo B 13 1 6 6 20 : 46 9

14. SK Dolní Chabry 13 3 0 10 11 : 37 9

15. SK Hostivař 13 2 2 9 14 : 44 8

16. Slovan Bohnice 13 1 2 10 17 : 60 5

Mladší dorost – 1.A třída
1. SK Dolní Chabry 9 8 0 1 25 : 12 24

2. FC Háje Jižní Město B 8 7 1 0 50 : 10 22

3. SK Hostivař 9 7 1 1 34 : 10 22

4. SK Čechie Uhříněves 9 4 2 3 22 : 17 14

5. Sokol Kolovraty 9 4 1 4 26 : 18 13

6. FAA Zbura 9 4 1 4 15 : 18 13

7. SK Střešovice 1911 B 9 4 1 4 14 : 19 13

8. SK Zbraslav 9 3 2 4 21 : 14 11

9. Sokol Lochkov 8 3 0 5 22 : 13 9

10. Sokol Dolní Počernice 9 2 0 7 11 : 29 6

11. FK Klánovice 9 1 2 6 13 : 52 5

12. FCPk (u17) 9 0 1 8 9 : 50 1

starší žáci – 1.A třída
1. AFK Slavoj Podolí Praha 9 8 0 1 73 : 14 24

2. FK Meteor Praha VIII C 9 7 1 1 44 : 9 22

3. FC Tempo C 9 7 0 2 38 : 11 21

4. SC Xaverov Horní Počernice o.s. B 9 6 0 3 30 : 28 18

5. Fotbalová akademie Praha 9 5 0 4 16 : 14 15

6. TJ Sokol Řepy 9 4 1 4 12 : 22 13

7. SK Motorlet Praha D 9 4 1 4 22 : 38 13

8. ABC Braník C 9 2 2 5 18 : 27 8

9. TJ Sokol Stodůlky 9 2 2 5 13 : 35 8

10. FCPk (u15) 9 2 0 7 12 : 35 6

11. SK Ďáblice B 9 2 0 7 15 : 40 6

12. Slovan Bohnice 9 1 1 7 8 : 28 4

Mladší žáci – 2.třída
1. SK Modřany B 9 8 1 0 79 : 14 25

2. FC Zličín B 9 8 0 1 68 : 24 24

3. TJ Sokol Řepy B 9 8 0 1 47 : 25 24

4. FK Řeporyje-Praha 5 9 6 1 2 61 : 30 19

5. FCPk (u13) 9 5 1 3 57 : 29 16

6. Sokol Lochkov 9 4 1 4 39 : 35 13

7. Sokol Bílá Hora 9 3 1 5 41 : 40 10

8. SC Olympia Radotín 9 2 1 6 28 : 65 7

9. Slavoj Suchdol 9 2 0 7 36 : 48 6

10. TJ AFK Slivenec 9 2 0 7 30 : 78 6

11. SK Střešovice 1911 D 9 2 0 7 28 : 99 6

12. Sokol Lipence 9 0 2 7 27 : 54 2

starší přípravka
1. SK Ďáblice 9 9 0 0 309 : 84 27

2. SK Zbraslav 9 8 0 1 285 : 145 24

3. Avia Čakovice 9 5 0 4 158 : 200 15

4. SK Modřany 9 5 0 4 144 : 197 15

5. FK Čechie Dubeč 9 4 0 5 206 : 190 12

6. Sportovní Akademie Praha 9 4 0 5 179 : 176 12

7. FK Řeporyje-Praha 5 9 4 0 5 152 : 169 12

8. SK Viktoria Štěrboholy 9 2 1 6 195 : 199 7

9. FCPk (u11) 9 2 1 6 165 : 181 7

10. FK Slavoj Vyšehrad 9 1 0 8 85 : 337 3

Mladší přípravka
1. Avia Čakovice 9 8 1 0 285 : 117 25

2. SK Modřany 9 6 1 2 249 : 152 19

3. FK Řeporyje-Praha 5 9 6 0 3 253 : 154 18

4. SK Ďáblice 9 6 0 3 257 : 163 18

5. SK Zbraslav 9 6 0 3 224 : 195 18

6. TJ AFK Slivenec 9 5 1 3 297 : 188 16

7. Jižní Město Chodov 9 5 0 4 203 : 241 15

8. TJ Praga Praha 9 4 1 4 222 : 186 13

9. FCPk (u9) 9 3 0 6 177 : 205 9

10. TJ Junior Praha 9 2 0 7 160 : 226 6

11. TJ Sokol Řepy 9 1 0 8 149 : 399 3

12. SK Dolní Chabry 9 0 0 9 127 : 377 0



hlAvNÍ PARtNEŘI

PARtNEŘI

výhRADNÍ DODAvAtElé

sPOlUPRACUJEmE

PENZION LESNÍ ZÁTIŠÍ

www.penzionlesnizatisi.cz
+420 606 717 683
+420 725 50 96 50

– BENECKO 44 –

recepce@penzionlesnizatisi.cz
penzionbenecko
penzion_lesni_zatisi


